[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 12.12.2014

  №38-5-РС

       Обоянь

"О продлении срока рассрочки оплаты приобретаемого недвижимого имущества Малыхиной О. И."
Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Малыхиной О. И. о предоставлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества ― нежилого здания, расположенного по адресу: 306230, Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, 34а, учитывая заболевание дочери заявительницы Малыхиной И. А., что подтверждается справками "НИИ нейрохирургии им. акад. Н. Н. Бурденко" РАМН, руководствуясь Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Предоставить Малыхиной О. И. рассрочку в оплате приобретаемого имущества ― нежилого здания, расположенного по адресу: 306230, Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, 34а сроком на 5 месяцев (с 10.08.2015 г. до 10.12.2015 г.)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 10.12.2014 г.
Глава города Обояни

А. А. Локтионов